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BLOCS REFROIDISSANTS

I Bains a sec refroidissant Cole Parmer CB-200D

II Blocs
Réf.
090888
090889
090890
090891
090892
090893
090894
091109
091110
091115

Compatibilité

Tube @ 6 mm
Tube @ 10 mm
Tube 2 12 mm
Tube 2 13 mm
Tube @ 15 mm
Tube @ 16 mm
Tube 2 19 mm
Microtubes 1,5 ml
Microtubes 0,5 ml
Microtubes 2 ml

Capacité

30
20
20
20
12
12
8
20
30
20

204

L

Astuce

Retrouvez
plus de blocs
sur Dutscher.com

Profondeur
(mm)

38
48
48
48
48
48
48
35
27
35

NC -
NC -
NC -
NC -
NC -
NC -
NC -
NC -
NC -
NC -

I Alarme d'atteinte de température cible et de fin de minuterie

1 Livré avec couvercle

I Livré sans bloc, a compléter par deux blocs adaptés

Interface

Gamme de température (°C)
Précision (°C)

Uniformité (°C)

Mode d'utilisation

Minuteur

Dimensions (I x p x h) (mm)
Poids (kg)

Réf.

€

B Accessoire

Réf. Désignation

091111 Adaptateur 1/2 bloc en plastique
II Blocs

Réf. Compatibilité
091107 Tube 8 24 mm
090895 Tube @ 25 mm
091108 Tube @ 26 mm
090899 Tube 07 et 9 mm
090896 Cuvettes de 10 mm
090898 Thermomeétre
091116 Microtubes 0,2 ml
091117 Microplaques PCR 96 tubes

ou microtubes 0,2 ml *

091118 Microplaques Porvair 1 ml *

* Utilise 2 emplacements de bloc.

Digitale
03 40°C
+1°C
+0,2°C
Continu ou minuteur
9j
192 x 240 x 225
3
090886B
NC -
€
NC -
Capacité Pro(f;r;!)eur €

6 48 NC -
6 48 NC -
6 48 NC -
20 et 10 38 NC -
2x7 38 NC -
1 - NC -
72 13,8 NC -
96 173 NC -
96 puits - NC -


https://www.dutscher.com/article/090886B
https://www.dutscher.com/article/090888
https://www.dutscher.com/article/090889
https://www.dutscher.com/article/090890
https://www.dutscher.com/article/090891
https://www.dutscher.com/article/090892
https://www.dutscher.com/article/090893
https://www.dutscher.com/article/090894
https://www.dutscher.com/article/091109
https://www.dutscher.com/article/091110
https://www.dutscher.com/article/091115
https://www.dutscher.com/article/091107
https://www.dutscher.com/article/090895
https://www.dutscher.com/article/091108
https://www.dutscher.com/article/090899
https://www.dutscher.com/article/090896
https://www.dutscher.com/article/090898
https://www.dutscher.com/article/091116
https://www.dutscher.com/article/091117
https://www.dutscher.com/article/091118
https://www.dutscher.com/article/091111
https://www.dutscher.com/article/090886B

	Bouton 4: 


